53° Distretto Scolastico — 84014 Nocera Inferiore

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE

“Guglielmo Marconi”

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

a'a 1
: I‘ @ Ministero doll .Z/mszire
‘ Per la scuola

()

=R LA SCUOLA

Pragramma Operativo Complementare

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G, MARCONI"-NOCERA INFERIORE A tutto il personale
Prot. 0010058 del 16/11/2022 Al DSGA
IV (Uscita) All’Albo Pretorio online

Al Sito Web

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE TUTOR,
ESPERTI

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e
ambienti per [’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse | — Istruzione — Obiettivi
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1

AVVISO PUBBLICO 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialita, apprendimenti, accoglienza
REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE
STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITA E L’ACCOGLIENZA Autorizzazione Progetto:
nota prot. m_pi. AOOGABMI-53714 del 21-06-2022 - 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-329 Apprendere
divertendosi tra il green ed il digitale — Candidatura piano N. 1079486

CUP: B34C22000200001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA lacircolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A;

VISTE le linee guida dell’autorita di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 del 13.01.2016 recanti
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della
soglia comunitaria;

VISTO T’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e d’appalto
degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché
per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture, cosi come modificato dall’art. 25 del Dlgs 56/2017”;

Via Atzori, 174 84014 Nocera Inferiore (SA)
Tel.: 081 5174171 - Fax 081 927918 - E-mail: SAIS04100T@istruzione.it - Web: www.itimarconinocera.org





53° Distretto Scolastico — 84014 Nocera Inferiore

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
“Guglielmo Marconi”

a'a 1 ..
" | @ Ministero doll .glrfm};ire
k Per la scuola

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

RLA SCUOLA

()

Pragramma Complementare

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il bando Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Complementare (POC)

“Per la scuola, competenze e ambienti per |’ apprendimento” 2014-2020

finanziato con FSE E FDR Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni
10.1.1, 10.2.2 € 10.3.1 AVVISO PUBBLICO n.33956 del 18052022 - FSE- Socialita,
apprendimenti, accoglienza REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA
SOCIALITA E L’ACCOGLIENZA

VISTA T’adesione generale dell’Istituto alle azioni del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 con
Delibera 1.7 del Collegio Docenti del 27/10/2016 prot. n. 5027 e delibera 4.1.2 del Consiglio di
Istituto del 27/10/2016 prot. n. 5029;

VISTA [I’adesione dell’Istituto al POC avviso 33956 del 18/05/2022 — FSE e FDR Socialit,
apprendimenti, accoglienza Delibera 1.7 del Collegio Docenti del 22/5/2022 e delibera 1.3 del
Consiglio di Istituto del 08/09/2022;

VISTA lacircolare MIUR m_pi., AOOGABMI. n. 27 del 21-06-2022 con la quale veniva pubblicata
I’autorizzazione del progetto: CAMPANIA SALERNO IIS "G. MARCONI" SAIS04100T VIA
ATZORI, 174, 84014 NOCERA INFERIORE 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-329 - Apprendere
divertendosi tra il green ed il digitale — Candidatura piano N. 1079486 € 69.898,80;

VISTO il Sistema Informativo Fondi — STF 2020 “GESTIONE DOCUMENTAZIONE” Manuale Utente
per DS e DSGA dell’1 agosto 2016 e 1’art. 6 — comma 4 — del D.I. n. 44 del 1 febbraio 2001;

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID/34815 del 2 agosto 2017 “Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola competenze e ambienti per 1’apprendimento”
2014 — 2020 — Attivita di formazione — Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi
aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale. Chiarimenti; la successiva nota MIUR Prot.
35926 del 21 settembre 2017: attivita di formazione — selezione degli esperti — Errata Corrige;

VISTO il Manuale Operativo Gestione pubblicato il 05-07-2022;

VISTA la nota MIUR Prot. AOOGABMI-53714 del 21-06-2022, con la quale si autorizzava
formalmente codesta istituzione Scolastica all’avvio del progetto in oggetto;

VISTA il proprio decreto prot. n. 7284 del 07/09/2022 di assunzione in bilancio delle somme assegnate
per la realizzazione del progetto ”Apprendere divertendosi tra il green ed il digitale”;

VISTA la delibera n. 1.4 del 08/09/2022 del Consiglio di Istituto che ratifica la variazione di bilancio
delle somme assegnate per la realizzazione del progetto ”Apprendere divertendosi tra il green
ed il digitale”;

VISTO il proprio Regolamento per la selezione del personale approvato dal Consiglio d’Istituto con
deliberan. 1.1 del 17/04/2018,;

VISTA la propria determina dirigenziale, prot. 8142 del 05/10/2022, con cui si avviano le procedure per
la selezione del personale;

Via Atzori, 174 84014 Nocera Inferiore (SA)
Tel.: 081 5174171 - Fax 081 927918 - E-mail: SAIS04100T@istruzione.it - Web: www.itimarconinocera.org


https://www.miur.gov.it/documents/20182/6741801/MOG_Avviso_33956.pdf/51ef9ee9-8517-1545-3574-8a27323d7658?t=1657032288392

53° Distretto Scolastico — 84014 Nocera Inferiore

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
“Guglielmo Marconi”

O\ 1
: I‘ @ Ministero doll .Z/mx{b}m
‘ Per la sevola 0

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

ER LA SCUOLA

i(0)

Pragramma Operativo Complementare

VISTO i propri avvisi pubblici per la selezione di esperti e tutor interni rispettivamente prot. n. 8844
del 20/10/22 e 8842 del 20/10/22;

RITENUTE congrue ed idonee le competenze dei membri della commissione rispetto ai lavori e ai
compiti  che verranno loro affidati

VISTA la nomina e convocazione della Commissione di valutazione prot. 9572 del 07/11/2022:
VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 9744 del 9/11/2022

DECRETA

la pubblicazione all’albo online e sul Sito web di questa Istituzione Scolastica in data odierna,
delle graduatorie provvisorie per il reclutamento di: Esperti e Tutor per i moduli formativi definiti
dal progetto. Avverso la graduatoria € ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione del
presente decreto, decorsi i quali la graduatoria diventera definitiva.

Modulo selezione esperti

Strengthening Place

candidati ESPERTI 1| 2| 3 4 5| 6| 7| 8 9| 10 totale

Silvestri Lucia 20 121 4| 4| 10| 20 70

Progettare impianti domotici

candidati ESPERTI 1] 2| 3 4, 5| 6| 7| 8 9] 10 totale

Mainardi Virginia 18 6 6 2| 5 20 57

Progettare impianti con energie rinnovabili

candidati ESPERTI 1] 2| 3 4, 5| 6| 7| 8 9] 10 totale

Alfano Michele 5 6| 5 | 20 36

Via Atzori, 174 84014 Nocera Inferiore (SA)
Tel.: 081 5174171 - Fax 081 927918 - E-mail: SAIS04100T@istruzione.it - Web: www.itimarconinocera.org



53° Distretto Scolastico — 84014 Nocera Inferiore

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
“Guglielmo Marconi”

0 6 1
[Foet

@ il / éﬁﬁﬁ?'}’-ﬂ t{?// -gt/}’-(éziﬁ'”é

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

Light design per spettacoli

Programma Opera

i(0)

ER LA SCUOLA

tivo Complementare

candidati ESPERTI 1] 2| 3 4| 5| 6| 7| 8/ 9| 10 totale
Scarano Domenico 18 3 5 20 46
Dal Bit al Web
candidati ESPERTI 1] 2| 3 4| 5| 6| 7| 8/ 9| 10 totale
Falcone Ferdinando 18 5 9|10| 30| 25| 20 117
Robot esploratori nelle gare e per I'ambiente
candidati ESPERTI 1] 2| 3 4| 5| 6| 7| 8/ 9| 10 totale
Amato Giuseppe 18 15 9110| 30| 5 20 107
Conosciamo i Robot umanoidi
candidati ESPERTI 1] 2| 3 4, 5| 6| 7| 8 9] 10 totale
D’Ambrosio Giovanni 18 15 15| 10| 18| 25 20 121
Games@Marconi
candidati ESPERTI 1] 2| 3 4| 5| 6| 7| 8/ 9| 10 totale
Carotenuto Raffaele 20 3 12]1 10| 30| 25 | 20 120

Tuteliamo I'ambiente: dalla Green economy all'economia circolare

candidati ESPERTI 1| 2| 3 4 5| 6| 7| 8 9] 10 totale
Angrisani Immacolata 14 6 12112 8| 4| 10| 20 86
Feniello Cristina 18 5 6 9| 9|10 4| 10| 10 81
Cittadinanza digitale: Diritti, doveri e socialita

candidati ESPERTI 1| 2| 3 4 5| 6| 7| 8 9] 10 totale
Franco Giacomo 16 15 | 15| 15| 10| 30| 25 | 20 146
Falcone Ferdinando 18 5 9110/ 30| 25| 20 117

Via Atzori, 174 84014 Nocera Inferiore (SA)
Tel.: 081 5174171 - Fax 081 927918 - E-mail: SAIS04100T@istruzione.it - Web: www.itimarconinocera.org




53° Distretto Scolastico — 84014 Nocera Inferiore

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
“Guglielmo Marconi”

0 6 1
[Foet

@ il / éﬁﬁﬁ?'}’-ﬂ t{?// -gt/}’-(éziﬁ'”é

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

Come realizzare un’impresa Innovativa

ER LA SCUOLA

i(0)

Pragramma Operativo Complementare

candidate ESPERTI 1 2| 3 4 5| 6| 7| 8 9] 10 totale
Franco Giacomo 16 15 | 15| 15| 10| 30| 25 | 20 146
Recitazione e Strumenti di comunicazione

candidati ESPERTI 1| 2| 3 4 5| 6| 7| 8 9| 10 totale
Liguori Zeffira 20 S 3 12 10 20 70
Basile Germano Non ha presentato gli allegati previsti dal Bando
Giochi senza barriere

candidati ESPERTI 1| 2| 3 4 5| 6| 7| 8 9| 10 totale
Panariti Francesco 18 101 16| 5 20 69

'I10 vengo da... " storie di migrazioni e migranti nel nostro territorio

dall'antichita ad oggi.

candidati ESPERTI 1 2| 3 4, 5| 6| 7| 8 9| 10 totale

Feniello Cristina 18 S| 6 9| 9|10| 4| 10| 10 81

Liguori Zeffira 20 S| 2 10 20 57

Modulo _selezione tutor

Strengthening Place

candidati TUTOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9] 10| 11 totale

Granito Loredana 20 12| 10| 7 5 5 59
Progettare impianti domotici

candidati TUTOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9| 10| 11 totale
De Conte Giuseppe 10 10| 7 27

Via Atzori, 174 84014 Nocera Inferiore (SA)
Tel.: 081 5174171 - Fax 081 927918 - E-mail: SAIS04100T@istruzione.it - Web: www.itimarconinocera.org




53° Distretto Scolastico — 84014 Nocera Inferiore

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
“Guglielmo Marconi”

0 6 1
[Foet

@ il / éﬁﬁﬁ?'}’-ﬂ t{?// -gt/}’-(éziﬁ'”é

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

Progettare impianti con energie rinnovabili

i(0)

ER LA SCUOLA

Pragramma Operativo Complementare

candidati TUTOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9] 10| 11 totale
lannone Marco 2 10 5 17
Light design per spettacoli

candidati TUTOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9] 10| 11 totale
De Conte Giuseppe 10 10| 7 27
Dal Bit al Web

candidati TUTOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9] 10| 11 totale
lannone Pasquale 10 9 [ 10| 7 6 | 15 57

Scala Alfonso 8 10| 7 5 38
Robot esploratori nelle gare e per I'ambiente

candidati TUTOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9] 10| 11 totale
lannone Pasquale 10 9 [ 10| 7 6 | 15 57

Scala Alfonso 8 10| 7 5 38
Conosciamo i Robot umanoidi

candidati TUTOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9] 10| 11 totale

Scala Alfonso 8 10| 7 5 38
Games@Marconi

candidati TUTOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9] 10| 11 totale
lannone Pasquale 10 9 | 10| 7| 6 | 15 57
De Maio Massimo 8 3 8 4 5 | 15 43

Scala Alfonso 8 10| 7 5 38

Via Atzori, 174 84014 Nocera Inferiore (SA)
Tel.: 081 5174171 - Fax 081 927918 - E-mail: SAIS04100T@istruzione.it - Web: www.itimarconinocera.org




53° Distretto Scolastico — 84014 Nocera Inferiore

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE

“Guglielmo Marconi”

0 6 1
[Foet

@ il / éﬁﬁﬁ?'}’-ﬂ t{?// -gt/}’-(éziﬁ'”é

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

i)

ER LA SCUOLA

Pragramma Operativo Complementare

Tuteliamo I'ambiente: dalla Green economy all'economia circolare

candidati TUTOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 totale
Granito Loredana 20 12 | 10 7 5 5 59
Scala Alfonso 8 8 10| 7 5 38
Cittadinanza digitale: Diritti, doveri e socialita

candidati TUTOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 totale
lannone Pasquale 10 9 [ 10| 7 6 | 15 57
De Maio Massimo 8 3 8 4 5 | 15 43

Scala Alfonso 8 8 10| 7 5 38
Come realizzare un'impresa Innovativa

candidati TUTOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9] 10| 11 totale
De Maio Massimo 8 3 8 4 5 | 15 43

Scala Alfonso 8 8 10| 7 5 38
Recitazione e Strumenti di comunicazione

candidati TUTOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9] 10| 11 totale
Rispoli Silvana 20 5 3 12 16 2 9 67

Granito Loredana 20 12 10 7 5 5 59
Giochi senza barriere

candidati TUTOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 totale
lannone Pasquale S 6 | 15 26

Via Atzori, 174 84014 Nocera Inferiore (SA)
Tel.: 081 5174171 - Fax 081 927918 - E-mail: SAIS04100T@istruzione.it - Web: www.itimarconinocera.org




53° Distretto Scolastico — 84014 Nocera Inferiore

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
“Guglielmo Marconi”

(
f f UNIONE EUROPEA
Ministoro dl! ﬂmm}m Fondo sociale europeo
Fer la s(un|ﬂ
PER LA SCUOLA
04 - 2020
Pragramma Operativo Complementare

'I10 vengo da... " storie di migrazioni e migranti nel nostro territorio
dall'antichita ad oggi.

candidati TUTOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9] 10| 11 totale
Rispoli Silvana 20 5 3 12| 16 | 2 9 67
Granito Loredana 20 12 | 10 7 5 5 59

Il Dirigente Scolastico
Prof. Alessandro Ferraiuolo

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa

Via Atzori, 174 84014 Nocera Inferiore (SA)
Tel.: 081 5174171 - Fax 081 927918 - E-mail: SAIS04100T@istruzione.it - Web: www.itimarconinocera.org




		2022-11-16T13:42:47+0100
	ALESSANDRO FERRAIUOLO




